
Tautas slēpojums
„Naukšēni 2011”

Sacensību datums un starta laiks: 2011. gada 26.februāris. Starts plkst. 12:00, bērnu starts 
plkst.11:45.
Sacensību norises vieta: Slēpojuma starts/finišs – Naukšēnu  stadionā.
Trase vijas pa Brantiņu mežu ar nelieliem kāpumiem un nobraucieniem.
Distance un slēpošanas stils: Apļa garums 3km. Slēpojums notiek brīvajā stilā.
Dalībnieku grupas, distanču garumi:

Meitenes,
sievietes

Jaunieši,
vīrieši

Dzimšanas 
gads

Distances
garums

Apļu skaits Dalības
maksa

Bērni Bērni līdz 
2001.gadam

Stadiona aplis1 bez maksas

S10 V10 2001. un 
jaunāki

3 km 1 bez maksas

S14 V14 1997.-2000. 3 km 1  bez maksas

S17 V17 1994.-1996. 6km 2 bez maksas

V 1972.-1993. 9 km 3 Ls 2,-
S 1972.-1993.g.d

z
6 km 2 Ls 2,-

V40 1962.-1971. 9 km 3 Ls 2,-
S40 1962.-1971 6 km 2 Ls 2,-

V50 1952.-1961 6 km 2 Ls 2,-
S50 1961. un 

vecākas
3 km 1 Ls 2,-

V60 1951. un 
vecāki

6 km 2 Ls 2,-

ST VT TAUTAS 
KLASE

3 km vai 6 km1 vai 2 Ls 1,-

Tautas klasē tiek fiksēts distancē pavadītais laiks, nav apbalvošanas.
Pieteikumi: Dalībnieku pieteikšanās sacensību norises dienā no plkst.10:30 līdz 11:30 
Naukšēnu novada vidusskolas sporta hallē.
Apbalvošana: Naukšēnu novada vidusskolas sporta hallē, ar balvām un diplomiem tiek 
apbalvoti I-III vietu ieguvēji katrā vecuma grupā, katrā disciplīnā. Visi bērnu vecuma 
grupas dalībnieki saņem pārsteiguma balviņas.
Organizē: Naukšēnu novada pašvaldība.
Dalībnieku ērtībai būs pieejamas siltas ģērbtuves sporta hallē, un pēc finiša iespējams 
nomazgāties dušā. Pēc finiša būs silta tēja un pīrāgi. 

Sacensības notiks, ja gaisa temperatūra nebūs zemāka par  -15º.
Par veselības stāvokli atbild pats sacensību  dalībnieks!



Tālrunis informācijai: Jānis Zuments 29405822, Antra Krievāne 29497404.


